[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «03» февраля 2016 года № 5

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 31.07.2013 года № 27 «Об утверждении Положения о газификации индивидуальных жилых домов на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях газификации индивидуальных жилых домов на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:
	1. Внести изменения в Положение о газификации индивидуальных жилых домов на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утверждённое решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 31.07.2013 года № 27 (далее – Положение о газификации):
1.1. Раздел 8 «Присоединение к распределительному газопроводу будущих потребителей» Положения о газификации исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.В. Лагутенков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg